АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
         МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.11.2024                                                                                                                       № 4453-ПА
г. Люберцы

  Об установлении на фасаде здания муниципального образовательного учреждения лицея № 4 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области памятной доски,
посвященной Омеровичу Дэнису

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Положением о присвоении, изменении, аннулировании адресов объектов недвижимости, расположенных на территории городского округа Люберцы Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 11.05.2017 № 40/5, письмом от Врио командира войсковой части 52634 об увековечивании памяти военнослужащего Омеровича Дэниса, постановляю:

1. Разрешить муниципальному общеобразовательному учреждению лицею   № 4 муниципального образования городской округ Люберцы Московской области (далее – МОУ лицей № 4), расположенному по адресу:   городской округ Люберцы, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 118, установить на фасаде здания памятную доску, посвященную военнослужащему Омеровичу Дэнису.
2. Управлению архитектуры администрации городского округа Люберцы (Шичавина О.А.) согласовать эскизы и определить место установки памятной доски на фасаде здания МОУ лицея № 4, указанного в пункте 1 настоящего Постановления.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на   заместителя Главы – начальника управления образованием Бунтину В.Ю.

Глава городского округа                                                                                  В.М. Волков